



## دومین باخت پیاپی تیم ملی با اشتباهات سریالی/عراق کار صعود ایران را سخت کرد

دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و عراق در پایان 90 دقیقه به سود عراق به پایان رسید.

دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و عراق در پایان 90 دقیقه به سود عراق به پایان رسید.

به گزارش خبرگزاری فارس، دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و عراق در ورزشگاه بین‌المللی شهر امان (اردن) در چارچوب مسابقات مقدماتی جام جهانی 2022 در حضور حدود 8 هزار تماشاگر برگزار شد که این دیدار با نتیجه 2 بر یک به سود عراق به پایان رسید.

در این مسابقه اخراج شجاعی و اشتباهات بازیکنان تیم ملی از جمله بیرانوند روی گل دوم عراق زمینه ساز شکست تیم ملی شد تا شاگردان ویلموتس دومین باخت پی در پی را در این گروه تجربه کنند. عراق با این نتیجه با 10 امتیاز صدرنشین گروه C مسابقات شد.

داور: کریشناتا پیرا (سریلانکا)

کمک‌ها: پاراکراما هماتونگا & سانجیوا پرمالا

اخطار: اعلا مهاوی و علی عدنان (عراق) مسعود شجاعی و مرتضی پورعلی گنجی و مسعود شجاعی (ایران)

اخراج: مسعود شجاعی (ایران)

گل: (مهند علی 11) برای عراق، (احمد نوراللهی 25) برای ایران

ترکیب عراق: محمد حمید (47 جلال حسن)، سعد ناطق، احمد ابراهیم، علی عدنان، سولاقا، علا مهاوی، امجد عطوان، صفا هادی، همام طارق، (بشار رسن 87 علا عبدالزهرا) و مهند علی (77 علی عباس)

سرمربی: سرکو کاتانچ

ترکیب ایران: علیرضا بیرانوند، رامین رضاییان، میلاد محمدی (53 محمد نادری)، احمد نوراللهی، مسعود شجاعی، مرتضی پورعلی گنجی، محمدحسین کنعانی زادگان، امید ابراهیمی، مهدی طارمی (62 وحید امیری)، سردار آزمون (90 کاوه رضایی) و محمد مجبی

سرمربی: مارک ویلموتس

دقایق حساس:

دقیقه 4

حرکت پا به توپ مهند علی دروازه ایران را با خطر مواجه کرد اما مدافعان تیم ملی توپ را دور کردند.

دقیقه 6

ضربه سر مهندی علی با ارسال رسن از بالای دروازه ایران به بیرون رفت.

دقیقه 9

ضربه علی عدنان از پشت محوطه جریمه تیم ملی راهی اوت شد.

دقیقه 11

حرکت خوب بازیکنان عراق و ارسال روی دروازه با ضربه دیدنی بازیکن عراق همراه شد اما بیرانوند به خوبی توپ را برگشت داد توپ مقابل پای مهند علی افتاد و وی با یک ضربه پای چپ دروازه ایران را باز کرد.

دقیقه 15

ارسال خطرناک بازیکنان تیم ملی روی دروازه عراق با اشتباه گلر این تیم همراه شد و توپ از روی سر وی عبور کرد اما با خوش شانسی وی توپ از کنار دروازه راهی اوت شد.

دقیقه 20

ارسال خطرناک بازیکنان تیم ملی روی سر آزمون را بازیکنان عراق دور کردند.

دقیقه 22

حرکت خوب بازیکنان عراق با پر به پای چپ صفا هادی همراه شد اما بیرانوند توپ را در آغوش گرفت.

دقیقه 25

ضربه محکم احمد نوراللهی از گوشه محوطه جریمه دروازه عراق را باز کرد تا بازی به تساوی کشیده شود.

دقیقه 44

ضربه دیدنی رضاییان به تیر دروازه خورد و راهی اوت شد.

دقیقه 54

ارسال طارق همام روی دروازه ایران را بیرانوند با خروج به موقع مهار کرد.

دقیقه 55

ارسال رضاییان روی دروازه عراق را آزمون با ضربه سر به بیرون زد.

دقیقه 56

حرکت خوب علی مهاوی و عبور وی از مدافعان ایران دروازه بیرانوند را با خطر مواجه کرد اما ضربه پای چپ وی توسط مدافعان تیم ملی برگشت داده شد.

دقیقه 62

ارسال بشار رسن روی دروازه ایران با ضربه سر عدنان علی راهی اوت شد.

دقیقه 79

ارسال بازیکنان عراق روی دروازه ایران موقعیت را دوباره نصیب عدنان کرد و ضربه وی به کنار دروازه بیرانوند برخورد کرد و

راهی اوت شد.

دقیقه 86

حرکت خوب محبی و ضربه زمینی این بازیکن را گلر عراق در اختیار گرفت.

دقیقه 90

ارسال بازیکنان عراق روی دروازه تیم ملی با ضربه سر علا عباس روی اشتباه بیرانوند دروازه ایران را باز کرد.